
COPIA Proposta DT - 196 - 02/11/2021

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 11

Città di Seregno

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 915 DEL 09/11/2021

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO PER LO SGOMBERO NEVE E LO SPARGIMENTO DI
ABRASIVI SU TUTTE LE STRADE, PIAZZE, PARCHEGGI PUBBLICI DEL TERRITORIO
DEL COMUNE DI SEREGNO 2021-22 E 2022-23, CON OPZIONE DI RINNOVO PER LE
STAGIONI 2023-24 E 2024-25, A FAVORE DEL COSTITUENDO RAGGRUPPAMENTO
TEMPORANEO DI IMPRESE TRA L’IMPRESA SANGALLI GIANCARLO e C. S.R.L
(MANDATARIA) E LA DEPAC SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE A R.L. (MANDANTE).
CIG 8822133E72



COPIA Proposta DT - 196 - 02/11/2021

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 11

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO PER LO SGOMBERO NEVE E LO
SPARGIMENTO DI ABRASIVI SU TUTTE LE STRADE, PIAZZE, PARCHEGGI
PUBBLICI DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SEREGNO 2021-22 E 2022-23,
CON OPZIONE DI RINNOVO PER LE STAGIONI 2023-24 E 2024-25, A FAVORE
DEL COSTITUENDO RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI IMPRESE TRA
L’IMPRESA SANGALLI GIANCARLO e C. S.R.L (MANDATARIA) E LA DEPAC
SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE A R.L. (MANDANTE). CIG 8822133E72

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo n. 267/00;

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;

VISTA la legge n. 241/90;

VISTO il vigente statuto comunale;

VISTO il decreto legislativo n. 118/11;

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2021-2023 (sezione strategica) e
2021-2023 (sezione operativa) e bilancio di previsione per il triennio 2021-2023, approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 24.03.2021, dichiarata immediatamente eseguibile;

VISTA la deliberazione n. 32 del 08 Aprile 2021, dichiarata immediatamente eseguibile, con la
quale la Giunta Comunale ha approvato il piano esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2021;

VISTA la deliberazione n. 96 del 29 luglio 2021 la Giunta Comunale ha approvato il Piano
Esecutivo Di Gestione/Piano Della Performance - Anno 2021

TENUTO CONTO che con il Piano Esecutivo di Gestione/Piano della Performance sono stati definiti
gli obiettivi, i responsabili di area assegnatari degli stessi obiettivi e delle risorse, i centri di
responsabilità organizzativi e di spesa;

CONSIDERATO che per la realizzazione degli obiettivi e delle attività dell'area si rende
necessario adottare il presente provvedimento;

RICHIAMATA la determinazione a contrarre n. n. 503 del 08/07/2021 ad oggetto: “Servizio per lo
sgombero neve e lo spargimento di abrasivi su tutte le strade, piazze, parcheggi pubblici del territorio
del Comune di Seregno 2021-22 e 2022-23). Procedura aperta ai sensi dell’ art.60 del D.Lgs 50/2016 e
ss.mm.ii.. CIG: 8822133E72. Determina a contrarre” con la quale si è stabilito:

 di approvare il “Servizio per lo sgombero neve e lo spargimento di abrasivi su tutte le strade,
piazze, parcheggi pubblici del territorio del Comune di Seregno 2021-22 e 2022-23” , con opzione
di rinnovo di ulteriori 2 annualità (stagione 2023-2024 e 2021-2025)” dai quali si evince che il
valore massimo stimato di appalto, composto dall’importo presunto stagioni 2021-22 e 2022-23,
dall’importo opzionale in aggiunta e dall’importo presunto per l’eventuale rinnovo per una durata



COPIA Proposta DT - 196 - 02/11/2021

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 11

massima pari ad ulteriori 2 annualità (stagioni 2023-.24 2024-25) è pari a € 1.002.702,90 (IVA
esclusa) come di seguito specificato:

- Importo presunto per le stagioni 2021-22 e 2022-23
€. 409.027,66 (euro quattrocentonovemilaeventisette/66), IVA in ragione di legge esclusa, di cui €

1.913,50 (euro millenovecentotredici/50), IVA in ragione di legge esclusa, quali oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso come definiti nel DUVRI
Costo manodopera pari a €. 145.631,06

- Importo opzionale in aggiunta per le stagioni 2021-22 e 2022-23
€. 92.323,79 (euro novantaduemilatrecentoventitre/79), IVA in ragione di legge esclusa, di cui €

565,68 (euro cinquecentosessantacinque/68), IVA in ragione di legge esclusa, quali oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso come definiti nel DUVRI
Costo manodopera pari a €. 32.232,82.

- Importo presunto eventuale rinnovo per le stagioni 2023-24 e 2024-25
€. 409.027,66 (euro quattrocentonovemilaeventisette/66), IVA in ragione di legge esclusa, di cui €
1.913,50 (euro millenovecentotredici/50), IVA in ragione di legge esclusa, quali oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso come definiti nel DUVRI
Costo manodopera pari a €. 145.631,06

- Importo opzionale in aggiunta per le stagioni 2023-24 e 2024-25
€. 92.323,79 (euro novantaduemilatrecentoventitre/79), IVA in ragione di legge esclusa, di cui €
565,68 (euro cinquecentosessantacinque/68), IVA in ragione di legge esclusa, quali oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso come definiti nel DUVRI
Costo manodopera pari a €. 32.232,82.

DATO ATTO CHE con la medesima determinazione si procedeva a:

 approvare l’affidamento del servizio in oggetto mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del
D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. da espletarsi nell’ambito della piattaforma Sintel [Sistema di
Intermediazione Telematica della Regione Lombardia] e da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai
sensi dell’art. 95 comma 2, del medesimo D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

 prenotare la somma di € 499.013,75 (IVA compresa) relativa all’importo del servizio stagione 2021-
2022, 2022-2023;

 approvare i documenti di gara come parti integranti e sostanziali del provvedimento.

RICHIAMATO il decreto di costituzione di Commissione del 23.09.2021, prot. n. 49956, con cui si è
provveduto a costituire la commissione giudicatrice delle offerte per l’affidamento del servizio in
oggetto.

VISTI i verbali del Seggio di gara di I e II sedute pubbliche svoltesi rispettivamente nei giorni 9 e
13 settembre 2021, i verbali della Commissione giudicatrice di III e IV sedute pubbliche e di I seduta
riservata svoltesi il giorno 27 settembre 2021, il Report, allegato al verbale di IV seduta pubblica, della
procedura informatizzata n. 142148701,svoltasi sulla piattaforma Sin.Tel, allegati al presente atto per
farne parte integrante, dai quali risulta la regolarità della procedura seguita, l’acquisizione delle
dichiarazioni dei requisiti richiesti dall’unico operatore economico partecipante alla gara e con i quali la



COPIA Proposta DT - 196 - 02/11/2021

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 11

Commissione ha proposto l’aggiudicazione dell’offerta presenta dal costituendo Raggruppamento
Temporaneo di Imprese tra l’Impresa Sangalli Giancarlo & C. S.r.l., con sede legale in Viale E. Fermi n.
35, 20900 – Monza (MB), - mandataria – e la Depac Società Cooperativa Sociale a r.l. (mandante), con
sede legale in Via Garibaldi n. 3, 20091 – Bresso (MI), che ha totalizzato complessivamente punti
100,00/100 (di cui 70 punti per l’offerta tecnica e 30 per l’offerta economica), risultando
economicamente più vantaggiosa per l’Amministrazione offrendo un ribasso percentuale unico pari al
2,69% sull’importo complessivo dell’appalto posto a base di gara;

RITENUTO opportuno approvare i n. 2 verbali del Seggio di gara ed i n. 3 verbali della
Commissione giudicatrice allegati al presente atto e procedere per l’aggiudicazione del “SERVIZIO PER
LO SGOMBERO NEVE E LO SPARGIMENTO DI ABRASIVI SU TUTTE LE STRADE, PIAZZE, PARCHEGGI
PUBBLICI DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SEREGNO 2021-22 E 2022-2023 con opzione di rinnovo
per le stagioni 2023-2024 e 2024-2025” a favore al costituendo Raggruppamento Temporaneo di
Imprese tra l’Impresa Sangalli Giancarlo & C. S.r.l., con sede legale in Viale E. Fermi n. 35, 20900 –
Monza (MB), - mandataria – e la Depac Società Cooperativa Sociale a r.l. (mandante), con sede legale
in Via Garibaldi n. 3, 20091 – Bresso (MI),

DATO ATTO che verranno avviate le procedure di controllo d’ufficio dei requisiti dichiarati
dall’aggiudicatario ai sensi di quanto previsto all’art. 23 – Aggiudicazione dell’appalto e stipula del
contratto, del disciplinare di gara e ai sensi dell’Art. 85, comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016;

RICHIAMATO l’art. 32, comma 5, del D.Lgs n. 50/2016;

RICHIAMATO l’art. 76, comma 5, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016;

D E T E R M I N A

1. Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per
l’adozione del presente provvedimento.

2. Di prendere atto degli allegati verbali del Seggio di gara di I e II sedute pubbliche svoltesi
rispettivamente nei giorni 9 e 13 settembre 2021, degli allegati verbali della Commissione
giudicatrice di III e IV sedute pubbliche e di I seduta riservata svoltesi il giorno 27 settembre
2021 e del Report della procedura informatizzata n. 142148701, svoltasi sulla piattaforma Sin.Tel,
allegato al verbale di IV seduta pubblica, relativi alla procedura aperta ai sensi dell’art 60 del D.
Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii per l’affidamento del “Servizio per lo sgombero neve e lo spargimento
di abrasivi su tutte le strade, piazze, parcheggi pubblici del territorio del Comune di Seregno
2021-22 e 2022-23” , con opzione di rinnovo di ulteriori 2 annualità (stagione 2023-2024 e 2021-
2025)”;

3. Di procedere contestualmente all’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016 e
ss.mm.ii., del “SERVIZIO PER LO SGOMBERO NEVE E LO SPARGIMENTO DI ABRASIVI SU TUTTE
LE STRADE, PIAZZE, PARCHEGGI PUBBLICI DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SEREGNO 2021-22
E 2022-23” al Costituendo Raggruppamento Temporaneo di Imprese tra l’Impresa Sangalli
Giancarlo & C. S.r.l., con sede legale in Viale E. Fermi n. 35, 20900 – Monza (MB), C.F.
07117510151 - mandataria – e la Depac Società Cooperativa Sociale a r.l. (mandante), con sede
legale in Via Garibaldi n. 3, 20091 – Bresso (MI), C.F. 03533220129 come risultante dall’offerta
tecnica e dall’offerta economica, pari ad un ribasso percentuale unico pari al 2,69% sull’importo
complessivo dell’appalto posto a base di gara, presentate in sede di gara, tramite piattaforma
Sin.tel, risultando economicamente più vantaggiosa per l’Amministrazione;



COPIA Proposta DT - 196 - 02/11/2021

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 5 di 11

4. Di dare atto che l’importo di aggiudicazione, risultante dall’applicazione della percentuale unica di
ribasso del 2,69% sull’ importo posto a base d’appalto (importo dell’appalto soggetto a ribasso: €
409.027,66, esclusa IVA e compresi oneri della sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso
pari a € 1.913,50), risulta complessivamente pari ad € 398.076,29 (esclusa IVA e compresi €
1.913,50 quali oneri per la sicurezza) per un totale di € 485.653,07 (IVA 22% compresa) come
da calcolo seguente:

Importo a base d’appalto € 409.027,66
(di cui Oneri per la sicurezza non soggetto a ribasso € 1.913,50
Importo soggetto a ribasso € 407.114,16
Ribasso offerto del 2,69% € 10.951,37
Importo al netto dello sconto € 396.162,79
+ Oneri per la sicurezza € 1.913,50
IMPORTO CONTRATTUALE € 398.076,29
Iva 22% € 87.576,78
Importo complessivo servizio € 485.653,07

5. Di impegnare la spesa complessiva per il servizio pari a € 485.653,07 precedentemente prenotata
con determinazione n. 503 del 08/07/2021 a favore del Costituendo Raggruppamento Temporaneo di
Imprese tra l’Impresa Sangalli Giancarlo & C. S.r.l., con sede legale in Viale E. Fermi n. 35, 20900 –
Monza (MB), - mandataria – e la Depac Società Cooperativa Sociale a r.l. (mandante), con sede
legale in Via Garibaldi n. 3, 20091 – Bresso (MI), come segue:

Anno 2021 € 80.942,17

Importo € Miss Progr Titolo Macro Bilanci
o

Capitolo Codice

61.469,70 10 05 1 03 2021 10051015 U.1.03.02.09.012

19.472,47 10 05 1 03 2021 10051011 U.1.03.02.09.012

ANNO 2022 242.826,54

Importo € Miss Progr Titolo Macro Bilancio Capitolo Codice

194.140,14 10 05 1 03 2022 10051015 U.1.03.02.09.012

48.686,40 10 05 1 03 2022 10051011 U.1.03.02.09.012

Anno 2023 161.884,36

Importo € Miss Progr Titolo Macro Bilancio Capitolo Codice

122.939,43 10 05 1 03 2023 10051015 U.1.03.02.09.012

38.944,93 10 05 1 03 2023 10051011 U.1.03.02.09.012

Dando atto che si realizza un’economia pari a € 13.360,68 (€ 499.013,75 - 485.653,07).

6. Di dare atto che le prenotazioni degli impegni di spesa a valere sull’annualità 2022-2023 del bilancio
di previsione 2022/2023 sono assunte nel rispetto di quanto stabiliti dall’art. 183 comma 6, lett. a)
del D.Lgs 267/00;



COPIA Proposta DT - 196 - 02/11/2021

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 6 di 11

7. Di dare atto che il Codice Unico di Gara (CIG) per il servizio è: 8822133E72

8. Di dare atto che l’aggiudicazione diverrà efficace dopo le verifiche del possesso dei prescritti requisiti
di ordine generale e dei requisiti di idoneità professionale, capacità economico finanziaria e capacità
tecnico e professionale, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con
successivo atto;

9. Di disporre la comunicazione del presente provvedimento secondo i termini e le modalità di cui
all’art. 76, comma 5, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

10. Di dare atto che:

- il contratto sarà stipulato in forma pubblica amministrativa a cura dell’ufficiale rogante
dell’amministrazione comunale ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.lgs 50/2016;

- il contratto di appalto potrà essere modificato, senza una nuova procedura di affidamento, ai
sensi dell’art. 106, comma 1, lett. c), previa adozione di nuovi e successivi atti motivati, per
eventuali ulteriori interventi che si rendessero necessari a seguito di circostanze impreviste e
imprevedibili per l'amministrazione aggiudicatrice (quali inattesi eventi atmosferici di notevole
intensità e di prolungata durata ed a seguito della sopravvenienza di nuove disposizioni
legislative o regolamentari o provvedimenti di autorità od enti preposti alla tutela di interessi
rilevanti, nel limite dell’importo di €. 92.323,79 (euro novantaduemilatrecentoventitre/79), IVA in
ragione di legge esclusa, di cui € 565,68 (euro cinquecentosessantacinque/68), IVA in ragione
di legge esclusa, quali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso come definiti nel DUVRI

- la durata del contratto in corso di esecuzione potrà essere altresì modificata per il tempo
strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l’individuazione del
nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, comma 11 del Codice;

 il contratto, potrà essere rinnovato alle medesime condizioni giuridiche ed economiche del
presente appalto per una durata massima pari ad ulteriori 2 annualità (stagioni 2023-24 e
2024-25) e per un importo pari ad € 409.027,66 (euro quattrocentonovemilaeventisette/66), IVA
in ragione di legge esclusa, di cui € 1.913,50 (euro millenovecentotredici/50), IVA in ragione di
legge esclusa, quali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso come definiti nel DUVRI, a
condizione che la futura programmazione ed i relativi stanziamento di bilancio lo prevedano.

11. Di dare che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e
s.m.i., è lo scrivente dirigente Ing. Franco Greco che svolgerà anche il ruolo di Direttore
dell’Esecuzione del contratto ai sensi dell’art. 111 comma 2, del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii.

12. Di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri
parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali
abbia rapporti di frequentazione abituale e come dettagliatamente previsto dal Codice di
comportamento del Comune di Seregno approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 203 del
19.12.2013;

13. Di evidenziare che alla liquidazione della spesa impegnata con il presente provvedimento si
provvederà ai sensi di quanto stabilito dall’art. 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e
dal “principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria”, allegato n. 4/2 al decreto
legislativo 23 giugno 2011, n. 118;



COPIA Proposta DT - 196 - 02/11/2021

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 7 di 11

14. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.-

f.to Ing. Franco Greco



COPIA Proposta DT - 196 - 02/11/2021

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 8 di 11

Area: AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Servizio: VIABILITÀ – PARCHEGGI E VERDE

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO PER LO SGOMBERO NEVE E LO SPARGIMENTO DI
ABRASIVI SU TUTTE LE STRADE, PIAZZE, PARCHEGGI PUBBLICI DEL TERRITORIO DEL
COMUNE DI SEREGNO 2021-22 E 2022-23, CON OPZIONE DI RINNOVO PER LE STAGIONI
2023-24 E 2024-25, A FAVORE DEL COSTITUENDO RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI
IMPRESE TRA L’IMPRESA SANGALLI GIANCARLO e C. S.R.L (MANDATARIA) E LA DEPAC
SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE A R.L. (MANDANTE). CIG 8822133E72

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili per
l’adozione del provvedimento.

Lì, 08/11/2021 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Ing. Franco Greco

2. SERVIZIO FINANZIARIO

ATTIVITÀ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL D.LGS. N.
267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITÀ E DEL SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI

Visto attestante la copertura dell'impegno di spesa.

Note:

Lì, 10/11/2021 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 196 - 02/11/2021

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 9 di 11

________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi dell’art.183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla presente
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO PER LO SGOMBERO NEVE E LO SPARGIMENTO DI
ABRASIVI SU TUTTE LE STRADE, PIAZZE, PARCHEGGI PUBBLICI DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI
SEREGNO 2021-22 E 2022-23
CIG: 8822133E72
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade, parcheggi, impianti semaforici e verde viario: prestazione di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.09.012 10.05 10051015 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

157 2381 61.469,70 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: SANGALLI GIANCARLO e C. SRL
Codice Fiscale: 07117510151 - P.Iva: 00847160967

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO PER LO SGOMBERO NEVE E LO SPARGIMENTO DI
ABRASIVI SU TUTTE LE STRADE, PIAZZE, PARCHEGGI PUBBLICI DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI
SEREGNO 2021-22 E 2022-23
CIG: 8822133E72
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade: prestazioni di servizi -

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.09.012 10.05 10051011 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

158 2382 19.472,47 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: SANGALLI GIANCARLO e C. SRL
Codice Fiscale: 07117510151 - P.Iva: 00847160967

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO PER LO SGOMBERO NEVE E LO SPARGIMENTO DI
ABRASIVI SU TUTTE LE STRADE, PIAZZE, PARCHEGGI PUBBLICI DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI
SEREGNO 2021-22 E 2022-23
CIG: 8822133E72
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade, parcheggi, impianti semaforici e verde viario: prestazione di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.09.012 10.05 10051015 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

157 390 194.140,14 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H



COPIA Proposta DT - 196 - 02/11/2021

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 10 di 11

Denominazione: SANGALLI GIANCARLO e C. SRL
Codice Fiscale: 07117510151 - P.Iva: 00847160967

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO PER LO SGOMBERO NEVE E LO SPARGIMENTO DI
ABRASIVI SU TUTTE LE STRADE, PIAZZE, PARCHEGGI PUBBLICI DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI
SEREGNO 2021-22 E 2022-23
CIG: 8822133E72
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade: prestazioni di servizi -

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.09.012 10.05 10051011 2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

158 391 48.686,40 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: SANGALLI GIANCARLO e C. SRL
Codice Fiscale: 07117510151 - P.Iva: 00847160967

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO PER LO SGOMBERO NEVE E LO SPARGIMENTO DI
ABRASIVI SU TUTTE LE STRADE, PIAZZE, PARCHEGGI PUBBLICI DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI
SEREGNO 2021-22 E 2022-23
CIG: 8822133E72
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade, parcheggi, impianti semaforici e verde viario: prestazione di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.09.012 10.05 10051015 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

157 102 122.939,43 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: SANGALLI GIANCARLO e C. SRL
Codice Fiscale: 07117510151 - P.Iva: 00847160967

Impegno

Descrizione Impegno: AGGIUDICAZIONESERVIZIO PER LO SGOMBERO NEVE E LO SPARGIMENTO DI
ABRASIVI SU TUTTE LE STRADE, PIAZZE, PARCHEGGI PUBBLICI DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI
SEREGNO 2021-22 E 2022-23
CIG: 8822133E72
Descrizione Capitolo: Manutenzione strade: prestazioni di servizi -

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.09.012 10.05 10051011 2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

158 103 38.944,93 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: SANGALLI GIANCARLO e C. SRL
Codice Fiscale: 07117510151 - P.Iva: 00847160967

Lì, 10/11/2021 IL DIRIGENTE DELL'AREA



COPIA Proposta DT - 196 - 02/11/2021

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 11 di 11

AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI
f.to dott. Pietro Cervadoro

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line
in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Lì, 11/11/2021 Il Segretario Generale
f.to Alfredo Ricciardi


